



Opole, dnia 24.02.2021 roku

DZP.26.1.10.2021

Sygnatura sprawy: 16/II/2021

**ODPOWIEDZI
DOT. ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu ul. Reymonta 8 w odpowiedzi na n/w pytania dot. postępowania na: **Zakup wraz z dostawą lamp bakteriobójczych dla potrzeb Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu (z podziałem na 2 zadania):**

1) **Zadanie nr 1 – Lampa bakteriobójcza przepływowa stacjonarna - 3 szt.;**

2) **Zadanie nr 2 – Lampa bakteriobójcza przepływowa mobilna – 1 szt.,**

udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy dopuszcza się do udziału w postępowaniu w zadaniu nr 1 oraz zadaniu nr 2 lampę przepływową o następujących parametrach:

Parametry techniczne:

- w punkcie 2 - moc pobierania z sieci 97VA
- w punkcie 4 - moc lampy 95W
- w punkcie 12 - obudowa - stal malowana proszkowo, kolor biały IP20
- w punkcie 13 - wymiary - 85 cm x 10 cm x 10 cm (bez podstawy), 85 cm x 23 cm x 23 cm (z podstawą)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia określony w załączniku nr 1 i 2 do zapytania ofertowego.

Pytanie 2:

Czy dopuszcza się do udziału w postępowaniu w zadaniu nr 1 oraz zadaniu nr 2 lampę przepływową o następujących parametrach:

Inne wymagania

- w punkcie 6 - lampa z badaniami oraz rekomendacjami Uniwersytetu Medycznego w Łodzi.

W załączeniu przesyłam materiały informacyjne oraz wyniki badań.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia określony w załączniku nr 1 i 2 do zapytania ofertowego.